
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace
zastoupený: Mgr. Petrou Šperkovou
lČ:00558974
(dále jen ,,objednatel")

a

RNDr. Petr Vaverka, Třebíčská 1008/35, 594 01 Velké Meziříčí
lČ: 13652036
DIČ: CZ5905151626
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2021 smlouvu na základě ústní objednávky, jejímž
předmětem bylo zajištění ubytování a stravování pro účastníky Peer kurzu v termínu
21. - 29. 8. 2021.

2. Gymnázium Brno, Elgartova příspěvková organizace je povinným subjektem
pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto
článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že k uveřejnění smlouvy v Registru smluv došlo až
27. g. 2022, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostÍ vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku včasného neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadáváníveřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268
tohoto zákona.

1/2



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přIlohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Brně dne 17. 10. 2022

. . . . . . . . . .
objednatel

Ve Velkém MeziřIčí dne 17. 10. 2022

dodavatel

Příloha č. 1 - Smlouva Peer kurz

2/2



Gymnázium Brno, Elgartova, přispčvková organizace
Elgartova 689/3
614 00 Brno
Česká republika

lČ: 00558974

Zastoupená: Mgr, Petrou Šperkovou, ředitelkou školy
dálejen ol?/'e(ln(l(e/

a

RNDr. Petr Vaverka
Třebíčská 35, 594 01 Velké Meziříčí
lČ: 13652036

'NZA
dále,jen dodavatel

spolu uzavírají tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNĹIIO
POBYTU

l. Dodavatel zajisti ubytování a stravování v objektu Rekreačního střediska Křižanov.
Nástup k pobytu: sobota 21.8.2021, stravování začíná večeří,
Ukončeni pobytu: čtvrtek 29.8.2021, stravování končí snídani .
pokoje budou vyklizeny do 9:00 - prostory pro úschovu 7.ava7.adel budou poskytnuty.
Počet osob: 35 studentů + 3 osoby pedagogického doprovodu.

2. Cena pobytu je stanovena takto: 70 225,- KČ za 35 studentů a celý pobyt. Pedagogický
doprovod bude mít pobyt zdarma. Cena zahrnuje ubytováni v chatách, stravováni Sx
dcnnč, pitný režim a DPH.

3. Úhrada pobytu: Vyúčtování bude provcdcno po ukončcní pobytu a bude uhrazeno po
doručení faktury do 14ti dnů převodem na účet, Náklady na ubytování a stravováni
budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pcdagogickCho doprovodu.

4. Dodavatel garantujc, že stravováni studentů a dospělého doprovodu bčhein pobytu se
bude řídit platnou vyhláškou o školním stravování vc smyslu příslušných novelizaci
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků).

5. Dodavatcl prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabczpcčcni výchovy a výuky v souladu s
vyhláškou č. 106/2001 Sb.. dále. splňuje nároky bczpcčnosti práce a protipožární
ochrany.



6. Dodavatcl prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky, Pobyt Školy nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí
osoby.

7. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:

MUDr. Hana Bendáková (dětská lékařka)
Zdravotní středisko, 59451 Křižanov

8. Tato smlouva jc scpsána vc dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

Ve Velkém Meziříčí dne 20,8.2021 Ve Brně, dne 20.8. 2021

:

dodavatel objednatel


